

словами «2014 год – 11,6 тыс. руб. х 100 участков = 1160,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 19,8 тыс. руб. х 300 участков = 5940,0 тыс. руб.» исключить;

дополнить словами: «2016 год – 13,3 тыс. руб. х 1150 участков = 15295,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 12422,6 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 18312,6 тыс. руб.»;

- в строке 1.16:

дополнить словами: «2016 год – 13,3 тыс. руб. х 200 участков = 2660,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 300,7 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 2960,7 тыс. руб.»;

- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам:» цифры «136429,0» заменить цифрами «152984,4»;

- в строке «2014 год» цифры «22932,8» заменить цифрами «10676,0»;

- в строке «2015 год» цифры «27040,8» заменить цифрами «8429,0»;

- в строке «2016 год» цифры «11938,8» заменить цифрами «59362,8»;

б) в подразделе 2 «Обеспечение реализации прав собственников помещений в многоквартирных домах»:

- в строке 2.1 слова «2014 год – 32,6 тыс. руб. х 1475 участков = 48085,0 тыс. руб.» заменить словами «2014 год – 24,0 тыс. руб. х 2320 участков = 55680,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 34,8 тыс. руб. х 1900 участков = 66120,0 тыс. руб.» заменить словами «2015 год – 25,7 тыс. руб. х 1900 участков = 48830,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 37,2 тыс. руб. х 2000 участков = 74400,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 27,5 тыс. руб. х 2000 участков = 55000,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 218424,2 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 189329,2 тыс. руб.»;

- в строке 2.2:

слова «2014 год – 4638,0 тыс. руб.» исключить;

слова «2015 год – 6796,0 тыс. руб.» исключить;

слова «2016 год – 32,7 тыс. руб. х 2000 участков = 65400,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 15885,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 100681,9 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 39732,9 тыс. руб.»;

- дополнить строкой 2.3 следующего содержания:

2.3	Формирование земельных участков, занятых одноэтажными многоквартирными домами	2014 год – 11,6 тыс. руб. х 932 участка = 10811,2 тыс. руб.; 2015 год – 12,4 тыс. руб. х 3579 участков = 44379,6 тыс. руб.; Итого: 55190,8 тыс. руб.
-----	---	--

- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам:» цифры «319106,1» заменить цифрами «284252,9»;

- в строке «2014 год» цифры «52723,0» заменить цифрами «66491,2»;

- в строке «2015 год» цифры «72916,0» заменить цифрами «93209,6»;

- в строке «2016 год» цифры «139800,0» заменить цифрами «70885,0»;

в) в подразделе 3 «Материально-техническое обеспечение реализации программы»:

- в строке 3.1 слова «2016 год – 500,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 1500,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 3642,8 тыс. руб.»;

- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам:» цифры «2642,8» заменить цифрами «3642,8»;

- в строке «2016 год» цифры «500,0» заменить цифрами «1500,0»;

г) в подразделе 4 «Проведение мероприятий по государственной регистрации права муниципальной собственности, оценке недвижимого имущества»:

- в строке 4.1:

слова «2016 год – 0,1 тыс. руб. х 680 участков = 68,0 тыс. руб.» исключить;

слова «Итого: 189,4 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 121,4 тыс. руб.»;

- в строке 4.2 слова «2014 год – 3,8 тыс. руб. х 250 участков = 950,0 тыс. руб.» заменить словами «2014 год – 334,6 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 4,1 тыс. руб. х 250 участков = 1025,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 4,4 тыс. руб. х 250 участков = 1100,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 4914,0 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 2822,8 тыс. руб.»;

- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам:» цифры «5103,4» заменить цифрами «2944,2»;

- в строке «2014 год» цифры «950,0» заменить цифрами «334,6»;

- в строке «2015 год» цифры «1025,0» заменить цифрами «299,2»;

- в строке «2016 год» цифры «1168,0» заменить цифрами «350,0»;

д) в подразделе 5 «Организация кадастровых работ при формировании земельных участков для проведения торгов (конкурсов, аукционов)»:

- в строке 5.1 слова «2014 год – 18,5 тыс. руб. х 40 участков = 740,0 тыс. руб.» заменить словами «2014 год – 11,6 тыс. руб. х 40 участков = 464,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 19,8 тыс. руб. х 40 участков = 792,0 тыс. руб.» заменить словами «2015 год – 12,4 тыс. руб. х 40 участков = 496,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 21,2 тыс. руб. х 150 участков = 3180,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 13,3 тыс. руб. х 150 участков = 1995,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 7806,2 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 6049,2 тыс. руб.»;

- в строке 5.2 слова «2014 год – 32,0 тыс. руб. х 5 участков = 160,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 34,2 тыс. руб. х 5 участков = 171,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 28,2 тыс. руб. х 5 участков = 141,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 28,2 тыс. руб. х 5 участков = 141,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 36,5 тыс. руб. х 5 участков = 182,5 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 30,2 тыс. руб. х 5 участков = 151,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 1120,5 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 1031,0 тыс. руб.»;

- в строке 5.3 слова «2014 год – 32,0 тыс. руб. х 5 участков = 160,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 34,2 тыс. руб. х 5 участков = 171,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 28,2 тыс. руб. х 5 участков = 141,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 36,5 тыс. руб. х 5 участков = 182,5 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 30,2 тыс. руб. х 5 участков = 151,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 1693,1 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 1603,6 тыс. руб.»;

- в строке 5.4 слова «2014 год – 32,0 тыс. руб. х 40 участков = 1280,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 17,9 тыс. руб. х 40 участков = 716,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 34,2 тыс. руб. х 40 участков = 1368,0 тыс. руб.»;

слова «2015 год – 19,2 тыс. руб. х 40 участков = 768,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 36,5 тыс. руб. х 80 участков = 2920,0 тыс. руб.»;

слова «2016 год – 20,5 тыс. руб. х 80 участков = 1640,0 тыс. руб.»;

слова «Итого: 14902,3 тыс. руб.» заменить словами «Итого: 12458,3 тыс. руб.»;

- в строке «Итого по разделу, в том числе по годам:» цифры «25552,5» заменить цифрами «21172,5»;

- в строке «2014 год» цифры «2340,0» заменить цифрами «1444,0»;

- в строке «2015 год» цифры «2502,0» заменить цифрами «1546,0»;

- в строке «2016 год» цифры «6465,0» заменить цифрами «3937,0»;

- в строке «Всего по программе, в том числе по годам:» цифры «488833,8» заменить цифрами «464996,8»;

- в строке «2016 год» цифры «159871,8» заменить цифрами «136034,8»;

3) в разделе 5 «Объемы финансирования программы» цифры «488833,8» заменить цифрами «464996,8»;

цифры «159871,8» заменить цифрами «136034,8»;

4) в разделе 6 «Прогноз ожидаемых результатов реализации программы»:

- в абзаце шестом цифры «4,3» заменить цифрами «6,7»;

- в абзаце седьмом цифры «63» заменить цифрами «100»;

- в абзаце восьмом цифры «44,3» заменить цифрами «51,0»;

5) в таблице «Значения целевых индикаторов программы» раздела 8 «Система целевых индикаторов с методикой оценки эффективности реализации программы»:

- в строке 1 цифры «87» заменить цифрами «82», цифры «75» заменить цифрами «80»;

- в строке 2 цифры «2595» заменить цифрами «2590»;

- в строке 3 цифры «1475» заменить цифрами «3252», цифры «1900» заменить цифрами «5479»;

- в строке 4 цифры «5389» заменить цифрами «7166», цифры «7289» заменить цифрами «12645», цифры «9289» заменить цифрами «14645»;

- в строке 5 цифры «37» заменить цифрами «49», цифры «50» заменить цифрами «86», цифры «63» заменить цифрами «100»;

- в строке 6 цифры «415» заменить цифрами «215», цифры «465» заменить цифрами «165», цифры «245» заменить цифрами «1063»;

- в строке 7 цифры «1364» заменить цифрами «1164», цифры «1829» заменить цифрами «1329», цифры «2074» заменить цифрами «2392»;

- в строке 8 цифры «66» заменить цифрами «49», цифры «88» заменить цифрами «56», цифры «98» заменить цифрами «100»;

6) в приложении «Перечень мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Формирование объектов недвижимости для решения вопросов местного значения» на 2010 – 2016 годы»:

а) в подразделе 1 «Формирование объектов недвижимости при разграничении государственной собственности на землю, для обеспечения муниципальных нужд»:

- в строке 1.1 цифры «58345,2» заменить цифрами «63814,8», цифры «11200,0» заменить цифрами «3960,0», цифры «13680,0» заменить цифрами «2820,0», цифры «6570,0» заменить цифрами «30139,6»;

- в строке 1.2 цифры «25094,8» заменить цифрами «24037,8», цифры «2240,0» заменить цифрами «1848,0», цифры «2052,0» заменить цифрами «1551,0», цифры «1825,0» заменить цифрами «1661,0»;

- в строке 1.3 цифры «7878,2» заменить цифрами «7520,2», цифры «640,0» заменить цифрами «528,0», цифры «684,0» заменить цифрами «564,0», цифры «730,0» заменить цифрами «604,0»;

- в строке 1.4 цифры «13074,7» заменить цифрами «12179,7», цифры «1600,0» заменить цифрами «1320,0», цифры «1710,0» заменить цифрами «1410,0», цифры «1825,0» заменить цифрами «1510,0»;

- в строке 1.5 цифры «1539,6» заменить цифрами «1450,1», цифры «160,0» заменить цифрами «132,0», цифры «171,0» заменить цифрами «141,0», цифры «182,5» заменить цифрами «151,0»;

- в строке 1.6 цифры «677,9» заменить цифрами «559,6», цифры «256,0» заменить цифрами «211,2», цифры «239,4» заменить цифрами «197,4», цифры «182,5» заменить цифрами «151,0»;

- в строке 1.7 цифры «3038,3» заменить цифрами «2981,9», цифры «226,8» заменить цифрами «208,8», цифры «242,4» заменить цифрами «223,6», цифры «258,8» заменить цифрами «239,2»;

- в строке 1.8 цифры «1891,4» заменить цифрами «1712,4», цифры «320,0» заменить цифрами «264,0», цифры «342,0» заменить цифрами «282,0», цифры «365,0» заменить цифрами «302,0»;

- строки 1.10, 1.11 изложить в следующей редакции:

1.10	Организация кадастровых работ по образованию земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства	2011–2016 годы	ДИО	15237,3	0,0	516,8	742,9	5043,6	1044,0	1240,0	6650,0
1.11	Организация кадастровых работ по образованию лесных участков, земельных участков с разрешенным использованием «зеленых насаждений, озелененные резервные территории, защитные лесополосы и иные природные ландшафты, выполняющие защитную, санитарно-гигиеническую функцию»	2013 – 2016 годы	ДИО	18312,6	0,0	0,0	0,0	1857,6	1160,0	0,0	15295,0

- строку 1.16 изложить в следующей редакции:

1.16	Организация кадастровых работ по образованию земельных участков для ведения садоводства, дачного хозяйства (дачного строительства)	2013–2016 годы	ДИО	2960,7	0,0	0,0	0,0	300,7	0,0	0,0	2660,0
------	--	----------------	-----	--------	-----	-----	-----	-------	-----	-----	--------

- в строке «Итого по разделу» цифры «136429,0» заменить цифрами «152984,4», цифры «22932,8» заменить цифрами «10676,0», цифры «27040,8» заменить цифрами «8429,0», цифры «11938,8» заменить цифрами «59362,8»;

б) в подразделе 2 «Обеспечение реализации прав собственников помещений в многоквартирных домах»:

- в строке 2.1 цифры «218424,2» заменить цифрами «189329,2», цифры «48085,0» заменить цифрами «55680,0», цифры «66120,0» заменить цифрами «48830,0», цифры «74400,0» заменить цифрами «55000,0»;

- в строке 2.2 цифры «100681,9» заменить цифрами «39732,9», цифры «4638,0» заменить цифрами «0,0», цифры «6796,0» заменить цифрами «0,0», цифры «65400,0» заменить цифрами «15885,0»;

- дополнить строкой 2.3 следующего содержания:

2.3	Формирование земельных участков, занятых одноэтажными многоквартирными домами	2014 – 2016 годы	ДИО	55190,8	0,0	0,0	0,0	0,0	10811,2	44379,6	0,0
-----	---	------------------	-----	---------	-----	-----	-----	-----	---------	---------	-----

- в строке «Итого по разделу» цифры «319106,1» заменить цифрами «284252,9», цифры «52723,0» заменить цифрами «66491,2», цифры «72916,0» заменить цифрами «93209,6», цифры «139800,0» заменить цифрами «70885,0»;

в) в подразделе 3 «Материально-техническое обеспечение реализации программы»:

- в строке 3.1 цифры «2642,8» заменить цифрами «3642,8», в столбце 12 цифры «500,0» заменить цифрами «1500,0»;

- в строке «Итого по разделу» цифры «2642,8» заменить цифрами «3642,8», в столбце 12 цифры «500,0» заменить цифрами «1500,0»;

г) в подразделе 4 «Проведение мероприятий по государственной регистрации права муниципальной собственности, оценке недвижимого имущества»:

- в строке 4.1 цифры «189,4» заменить цифрами «121,4», цифры «68,0» заменить цифрами «0,0»;

- в строке 4.2 цифры «4914,0» заменить цифрами «2822,8», цифры «950,0» заменить цифрами «334,6», цифры «1025,0» заменить цифрами «299,2», цифры «1100,0»